

18.03. - 22.03.2024

	18.03.2024	19.03.2024	20.03.2024	21.03.2024	22.03.2024
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<b>Soupe</b>	Potage aux brocolis 30 kcal 125 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Soja	Potage aux oignons 12 kcal 50 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Potage aux carottes 30 kcal 123 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Soja	Potage au potiron 23 kcal 97 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Soja
<b>Plat principal</b>	Escalope de porc poêlée Jus de viande Epinards à la crème Pommes de terre persillées 334 kcal 1395 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja	Sauce aux poireaux et saumon fumé Farfalle Fromage râpé 363 kcal 1517 kJ Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Oeufs,Poissons	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Cordon bleu de dinde Jus de viande Riz aux petits légumes 519 kcal 2171 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Soja	Boulettes à la liégeoise Haricots verts Purée de pommes de terre 614 kcal 2571 kJ Céleri,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja,Anhydride sulfureux et sulfites
<b>Dessert</b>	Biscuits 148 kcal 618 kJ Arachides,Fruits à coque,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Oeufs,Graines de sésame,Soja	Fruits frais 77 kcal 320 kJ	Pas d'offre 0 kcal 0 kJ	Cookie 148 kcal 618 kJ Arachides,Fruits à coque,Céréales contenant du gluten,Lait (y compris lactose),Oeufs,Graines de sésame,Soja	Mousse au chocolat 65 kcal 272 kJ Lait (y compris lactose)

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen. Gelieve u te wenden tot de verantwoordelijke van het restaurant deze zal u verder kunnen informeren over het type van gebruikte glutenbevattende granen en over het type van gebruikte noten.

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier. Veuillez contacter le responsable de cuisine si vous souhaitez des précisions concernant le type de céréales contenant du gluten ou le type de fruits à coque utilisés